2024 年 4 月 18 日

関係各位

                                                           大分県サッカー協会技術委員会

                                          技 術 委 員 長   佐藤 考範

                               ユースダイレクター    金子 康二

 2025 年度 JFA トレーニングセンター大分（男子）

第 1 回練習会（発足会）について（ご案内）

  2025 年度の第 1 回練習会（発足会）を下記のとおり実施致しますのでお知らせします。

１ 第一回練習会（発足会）

◆日時   4 月 26 日（土） ＊発足会は各カテゴリー毎にﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ会場で実施します。

◆場所・日時

U-11,12 大分県サッカー協会人工芝グランド／830 受付開始／900 発足会／1130 終了予定

U-13  大分県サッカー協会人工芝グランド／1130 受付開始／1200 発足会／1400 終了予定

U-14  大分県サッカー協会人工芝グランド／1330 受付開始／1400 発足会／1600 終了予定

※U-11～14 受付は県人工芝グランド中央のクラブハウス前

U-15  ﾚｿﾞﾅｯｸ サッカー・ラグビー場 B コート／830 受付開始／900 発足会／1130 終了予定

※U-15 受付はB コート前の第二管理棟前

※各カテゴリー会場・時間が異なります。確認してお集まりください

     【欠席連絡について】

参加できない場合はサッカー協会事務局へ必ず連絡をしてください。

          サッカー協会事務局／０９７－５７３－２２８８／9:00-17:00

※26 日 8:00～13:00 電話対応します

２ 提出物に関するご連絡

     －① 【会費】

       封筒に入れ、集金時に会費（現金）が出せるように準備をお願いします

     －② 【同意書】

       同意書は所属先監督の署名を必ず頂き、ご提出をお願いします。

     －③ 【2025 男子問診票】

       医学委員会と連携し選手をサポートするためのものです。発足会時に必ずご提出ください

     －④ 【成長期アンケート 2025】

       医学委員会と連携し選手をサポートするためのものです。発足会時に必ずご提出ください

－⑤ 【コンディショニングチェックシート】

       練習会当日に各自にて Forms に入力をして頂き練習会に参加してください

３ 確認事項や諸注意等

◇ 中止の場合は当日朝 6:30 までに大分県サッカー協会 HP にて周知するので確認してください

◇ 参加する際には、コンディショニングチェックシートを記載し提出してください

◇ スポーツ保険に加入する（県トレセンで一括加入します）。

◇ 選手の追加は、地域トレセン視察後に練習会参加後、担当カテゴリーで合否を判断します。

◇ 県トレセンでは、共通のトレーニングウェアを使用しています。

4 月 26 日に現地採寸・申し込みを受け付けていますので必ずご購入下さい。